
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2023 

STAROSTY ZŁOTORYJSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w nowoutworzonej placówce opiekuńczo-wychowawczej Powiatu Złotoryjskiego 

Na podstawie art. 196 ust. 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam w 2023 roku średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka  

w nowoutworzonej placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego prowadzonej przez Powiat 

Złotoryjski pod nazwą Dom Dziecka „Mały Sobieradzik II” w Wojcieszowie, ul. Targowa 12A, 59-550 

Wojcieszów, w wysokości 4.639,57 zł (słownie: cztery tysiące sześćset trzydzieści dziewięć złotych 57/100). 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Starosta: 

Wiesław Świerczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7164


		2023-12-22T10:55:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




